2022年４月 14日

各  位

上場会社名 佐鳥電機株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 佐鳥 浩之

（コード番号  7420 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 諏訪原 浩二

（ＴＥＬ 03-3451-1040）

SM Electronic Technologies Pvt. Ltd への出資完了のお知らせ

  当社は2022年１月14日付「SM Electronic Technologies Pvt. Ltd（以下、「ＳＭエレクトロニクス社」

という）への出資に関するお知らせ」において公表しましたＳＭエレクトロニクス社への出資について、

2022年４月13日付で完了しましたのでお知らせいたします。

本件が当社連結業績に与える影響は軽微でありますが、中長期的には当社の企業価値向上に資するものと

考えております。

 なお、今後開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以  上